[image: ]

О внесении изменений в решение районного маслихата от 4 ноября 2015 года № 460-V "Об утверждении тарифов на сбор, вывоз, захоронение и утилизацию коммунальных отходов по Курмангазинскому району"

			Утративший силу

Решение Курмангазинского районного маслихата Атырауской области от 19 декабря 2019 года № 474-VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 6 января 2020 года № 4564. Утратило силу решением Курмангазинского районного маслихата Атырауской области от 23 декабря 2022 года № 220-VІI

      Сноска. Утратило силу решением Курмангазинского районного маслихата Атырауской области от 23.12.2022 № 220-VІI (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с подпунктом 2) статьи 19-1 Экологического кодекса Республики Казахстан от 9 января 2007 года и статьей 26 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", Курмангазинский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение районного маслихата от 4 ноября 2015 года № 460-V "Об утверждении тарифов на сбор, вывоз, захоронение и утилизацию коммунальных отходов по Курмангазинскому району" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3346, опубликовано 24 декабря 2015 года в районной газете "Серпер") следующие изменения:

      наименование указанного решения изложить в следующей редакции:

      "Об утверждении тарифов на сбор, вывоз, утилизацию и захоронение твердых бытовых отходов по Курмангазинскому району";

      наименование приложения указанного решения изложить в следующей редакции:

      "Тарифы на сбор, вывоз, утилизацию и захоронение твердых бытовых отходов по Курмангазинскому району";

      в приложении решения:

      в строку, порядковый номер 9, вносится изменение на казахском языке, текст на русском языке не меняется;

      в строку, порядковый номер 12, вносится изменение на казахском языке, текст на русском языке не меняется;

      в строку, порядковый номер 14, вносится изменение на казахском языке, текст на русском языке не меняется;

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного маслихата по вопросам экономики, налоговой и бюджетной политики (Р. Султанияев).

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции, вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

Н. Хусайнов

      Секретарь маслихата

Б. Жугинисов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig